
              Résultat Scratch Gentleman / CLM de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

1 29 LEDAC / Pierre A 00:35:03 43.99 UFOLEP / TVS
2 164 LEDAC / JOUFFROY / Pierre / Stéphane C 00:35:21 43.62 UFOLEP TVS / Bourgoin Jallieu
3 6 NOVEL / LONGO / Guillaume / Jannie J 00:36:07 42.69 FFC ChrisNet / aspsa
4 163 GUGLIELMI / simon A 00:36:22 42.4 FFC / simon guglielmi
5 89 CHARREYRON / DAMIEN A 00:36:37 42.11 FFC / BOURG AIN CYCLISME
6 177 DIVAY / THEVENIN / joël / Pascal C 00:36:53 41.81 FSGT / UFOLEP VC CORBAS / 
ST DENIS CYCLISME
7 5 PHILIPPE / BERTRAND / François / Jean Paul D 00:37:53 40.7 FSGT / UFOLEP VCMB /
 CYCLO TEAM 69
8 40 PITEL / Edwige AF 00:38:11 40.38 FFC / GMC 38
9 19 JOSSIC / Laurent A 00:38:26 40.12 UFOLEP / TVS

10 176 COUSIN / BRIAND / Jérôme / Dominique C 00:38:34 39.98 FFC / UFOLEP EUROPCAR / VC Manissieux
11 131 FICHEUX / GENTIL / JEROME / ROGER C 00:38:39 39.9 FSGT / FFC horizon 38 / CVAC
12 106 BOGAERT / BOGAERT / Pascal / Philippe C 00:38:42 39.84 FFC / FSGT Union cycliste Culoz Belley / 
ACMV
13 139 BUISSON / Nicolas A 00:38:51 39.69 FFC / l'école des grimpeurs
14 175 GILLET / NADER / Kevin / Elie B 00:38:58 39.57 FFC Team Lyon 7
15 146 CHAIZE / Frederic A 00:38:59 39.56 Non licencié / Team des Dombes
16 80 MAZZA / BORDERIE / Fabrice / Frédéric C 00:39:12 39.34 UFOLEP Fontanil Cyclisme
17 46 SIE / Serge A 00:39:19 39.22 FSGT / ES Jonage Cyclo
18 82 AGUILAR / Eric A 00:39:19 39.22 FFC / VC Annemasse
19 73 VIALETTES / Patrick A 00:39:25 39.12 FSGT / ACMV
20 118 SAILLARD / RODRIGUEZ / Georges / Mickael D 00:39:27 39.09 UFOLEP VC Poncharra
21 111 CLEMARON / BAILLY / Yvan / Didier C 00:39:38 38.91 FSGT VCMB
22 12 FERNANDEZ / Daniel A 00:39:42 38.84 FSGT / ACMV
23 92 GONCALVES / Serge A 00:39:44 38.81 FSGT / ACMV
24 17 DEJEAN / Patrick A 00:40:02 38.52 FSGT / Brison st innocent
25 69 QUATTRONE / Anthony A 00:40:10 38.39 FSGT / VC Corbas
26 77 POUGET / DEL REY / Julien / Julien C 00:40:25 38.15 UFOLEP VCB Team Renage
27 87 JOSSIC / FOURNIER / Laurent / Alain C 00:40:26 38.14 UFOLEP TVS
28 96 HOPPE / Benjamin A 00:40:29 38.09 FFC / eco villleurbanne
29 24 FREYTAG / yohan A 00:40:34 38.01 Non licencié / non licencié
30 134 CHARRET / Thomas A 00:40:47 37.75 Non licencié / -
31 105 CLARAZ / RIGONI / Gérard / Patrick D 00:40:48 37.79 UFOLEP / FSGT U.C.NIVOLET / 
BRISON SAINT INNOCENT CYCLISME
32 181 MAZZA / SCHULLER / Fabrice / Céline J 00:40:49 37.78 UFOLEP Fontanil Cyclisme / 
VC Villard Bonnot
33 70 BAILLY / BONNEFOY / Cédric / Rémy B 00:40:52 37.73 FSGT V.C. CORAS / V.C.CORBAS
34 93 SAGE / Jérôme A 00:40:55 37.69 FFC / UNION CYCLISTE VOIRONNAISE / -
35 165 SIE / HOFFELINCK / Serge / Robert D 00:41:13 37.41 FSGT ES Jonage Cyclo



              Résultat Scratch Gentleman / CLM de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

36 108 NOLLOT / Florian A 00:41:14 37.4 FSGT / V.C. CORBAS
37 43 MOINE PICARD / STEPHANE A 00:41:16 37.37 UFOLEP / VC de BOURGOIN JALLIEU
38 11 COUSIN / ODIER / Jérôme / Benoit B 00:41:20 37.31 FFC / FSGT EUROPCAR / VCMB
39 95 BORRELY / Stephan A 00:41:25 37.23 FSGT / ecd oullins
40 79 CHENAIS / Pierre A 00:41:27 37.2 FFC / CCSM
41 28 LE BORGNE / WAGNER / Herve / Bernard D 00:41:29 37.17 FSGT / FFC UC Cognin / VC Pontois
42 140 ROSELLO / DURAND / frederic / guillaume C 00:41:41 36.99 FSGT vc corbas / ACMV
43 182 RODRIGUEZ / BOUVIER / MICKAEL / Thomas B 00:41:48 36.89 UFOLEP / FFC VC PONTCHARRA
44 110 FEREY / FREYTAG / jocelyn / yohan B 00:41:51 36.85 FSGT / Non Licencié vcvv / non licencié
45 60 CHAPUIS / Jean-Pierre A 00:41:55 36.79 FSGT / VC Brignais
46 14 FRESSENET / David A 00:41:58 36.74 FSGT / VC Rambertois
47 75 COLANTONIO / Daniel A 00:41:58 36.74 FSGT / Étoile Cycliste Duquesne Oullins
48 83 PIC / PETE / GERARD / OLIVIER C 00:42:01 36.7 UFOLEP VCB TEAM RENAGE
49 26 ROSELLO / FREDERIC A 00:42:05 36.64 FSGT / V.C. CORBAS
50 161 LIGNEY / Florent A 00:42:10 36.57 FSGT / ASBM
51 49 HOFFELINCK / Robert A 00:42:11 36.55 FSGT ES Jonage Cyclo
52 62 ROCFORT  / Sebastien A 00:42:15 36.5 FSGT / ASBM
53 68 LABARRE / Jérome A 00:42:16 36.48 FFC / eco villeubanne
54 148 LAMSTAES / FROMENT / stephane / Ludovic C 00:42:16 36.48 FSGT V C MONTBRISONNAIS
55 54 DENURRA / Louis A 00:42:23 36.38 FSGT / VC Brignais
56 136 RABOT / David A 00:42:24 36.37 FSGT / VC Brignais
57 127 LANG / DIARRA / Olivier / Sammy C 00:42:27 36.33 UFOLEP CVAC VIENNE
58 16 GENTILE / GENTILE / Eric / Loïc I 00:42:28 36.31 UFOLEP / FFC VC Villard Bonnot / 
Grenoble Eybens Cyclisme
59 21 PEDRO / duarte A 00:42:31 36.27 FSGT / V.C. CORBAS
60 42 BLANCHOZ / PIN / Jean-Philippe / Arnaud C 00:42:37 36.18 FSGT EC Muroise / Meyzieu
61 101 PEDRO / DELORENZO / duarte / eric D 00:42:43 36.1 FSGT / UFOLEP VC corbas / team des dombes
62 52 FEREY / jocelyn A 00:42:47 36.04 FSGT / VCVV
63 155 ACTIS / POLLET / Gérard / DANIEL D 00:42:51 35.99 UFOLEP UCC BELLEY
64 123 BELIN / BELIN / Tanguy / Jean-Michel I 00:42:55 35.93 FSGT VC Brignais
65 48 CHARLOT / CHARLOT / Patrick / Julien I 00:42:58 35.89 FFC EC MUROISE
66 99 DURY / SCHULLER / Roland / Céline J 00:43:01 35.85 UFOLEP VC Pontcharra / VC Villard Bonnot
67 85 MACRON / JEAN A 00:43:03 35.82 FSGT / V.C. CORBAS
68 121 VOUILLON / IZCO / David / FREDERIC B 00:43:03 35.82 FSGT ECO VILLEURBANNAIS
69 51 BERCHET / BERCHET / GUILLAUME / REMI B 00:43:11 35.71 UFOLEP VELOCLUB CHARANTONNAY
70 94 RABOT / COLACO CAEIRO / David / Marcos André B 00:43:16 35.64 FSGT VC Brignais



              Résultat Scratch Gentleman / CLM de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

71 47 VIOLANO / OLMOS / Jean Paul / José D 00:43:21 35.57 FSGT ECMVV
72 124 PARIAT / JANUS / claude / claude E 00:44:08 34.94 FFC uc oisans / fontanil
73 122 HAMMADA / LANCON / Denis / Patrick D 00:44:12 34.89 FSGT / UFOLEP 0
74 167 SAPPEY / SAPPEY / Lilian / Carole J 00:44:13 34.87 UFOLEP CC ST JUST
75 20 LEGOUHY / JEAN-MARIE A 00:44:26 34.7 FFTRI FONTANIL TRIATHLON
76 115 JEANDET / COUSIN / Michel / Jérome C 00:44:26 34.7 FFC Lyont 7 / Europcar
77 116 ODIER / Jean-Pierre A 00:44:37 34.56 FSGT VCMB
78 125 DEFFARGES / OSOWSKI / Jérémy / Phiilippe B 00:44:38 34.55 UFOLEP / FFC CVAC
79 91 BARREAU / STEPHANE A 00:44:41 34.51 FSGT / VELO CLUB FRANCHEVILLE
80 135 JACQUEROUX / Olivier A 00:44:42 34.5 0 Us Jonage
81 104 PELET / BUISSON / gilbert / Hugo C 00:44:51 34.38 FFC l'école des grimpeurs
82 63 PEIXOTO / Julio A 00:44:54 34.34 FSGT / VC Brignais
83 64 VACHER / Jerome A 00:45:12 34.12 FSGT / VC Velay
84 162 SARCELLE / Alain A 00:45:26 33.94 FSGT / VC Francheville
85 97 VALENÇON / WNEK / Jacques / Guy E 00:45:39 33.82 FSGT VC Brignais
86 58 VAUTRIN / VAUTRIN / Christian / Jean Claude D 00:45:42 33.74 FFCT / FSGT ASVF Villefontaine / 
ASMV Vénissieux
87 78 ROUSSET / Eric A 00:45:46 33.69 FSGT / VC Brignais
88 103 JEANJEAN / NEDJAM / Richard / Daniel D 00:45:59 33.53 FFCT VC Charantonnay
89 25 JURY / CHRISTOPHE A 00:46:00 33.52 UFOLEP / VCC CHARANTONNAY
90 3 FAURE / JEAN-YVES A 00:46:01 33.51 FSGT / VCMB
91 71 RENARD / Pascal A 00:46:01 33.51 UFOLEP / Cyclo team 69
92 30 VERNAY / pascal A 00:46:01 33.51 Non licencié / -
93 9 CLAIR / CLAIR / Philippe / Alexandre I 00:46:03 33.49 FSGT VCMB
94 74 SIMEONE / Franck A 00:46:10 33.4 FSGT / ECDO
95 18 CLEMENT / Raphael A 00:46:18 33.3 FFCT / V.C.Charentonay
96 100 DUPART / Laurent A 00:46:19 33.29 Non licencié / -
97 133 CHEVRON / Jean Marc A 00:46:23 33.24 UFOLEP / VC Décines
98 107 PEILLON / PEILLON / Michel / Julien I 00:46:28 33.19 Non Licencié / FFC Non Licencié / ECDO
99 41 FRASSANITO / jean-claude A 00:46:37 33.08 FSGT / VC Brignais

100 113 LAVALLEE  / LAVALLEE / Laurent / Valérie J 00:46:40 33.04 Non licencié / FFTRI Vallons de la tour Triathlon
101 88 ANDREANI / ERIC A 00:46:46 32.97 FFC / CVAC VIENNE
102 55 DUMONT / CHANEL / Patrick / Frank B 00:46:48 32.95 FFC / Non Licencié TAC
103 1 CLEMARON / FAURE / ALBERT / Marie-Pierre J 00:46:53 32.89 FSGT / FFCT VCMB / AS CALUIRE CYCLO
104 22 MACHEBOEUF / Francis A 00:47:10 32.69 FFC / U.S . JARRIE CHAMP
105 57 SPECTY / David A 00:47:24 32.53 FSGT / COBE



              Résultat Scratch Gentleman / CLM de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

106 112 CAILLOT / CAILLOT / Cécile / Noël J 00:47:58 32.15 FFC / Non Licencié VC du Velay / -
107 84 ODIER / Benoit A 00:48:08 32.04 FSGT / VCMB
108 117 PIRAT Abel / MOLLON / Abel / Emmanuelle J 00:48:16 31.95 FSGT / VC Brignais
109 76 COPPEL / Maud AF 00:48:24 31.86 FSGT / ACMV
110 98 MOREL / Yvonig A 00:48:30 31.79 FFC / rha
111 132 PORTAL / Daniel A 00:48:55 31.52 FSGT / VC Francheville
112 2 SALMON / Michel A 00:49:12 31.34 FSGT / ECMVV
113 72 AUBERT / Patrice A 00:49:16 31.3 FFC / CC DIE
114 66 LA PADULA / Raffaele A 00:50:00 30.84 FSGT / VCVV
115 59 LEMEY / Daniel A 00:50:04 30.8 FSGT / COBE
116 67 BARTHOLOME / Bernard A 00:50:16 30.68 FFC / VC Brignais
117 81 HAUSTRATE / Jean-Luc A 00:51:53 29.72 FSGT / VC Brignais
118 114 NICOLET / NICOLET / Jean-Claude / Antoinette J 00:52:18 29.55 FSGT VC Brignais
119 61 JEANJEAN / philippe A 00:53:15 28.96 Non licencié -
120 53 GRANGER / André A 00:53:19 28.92 FSGT / COBE



              Résultat CLM Homme  de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

1 29 LEDAC / Pierre A 00:35:03 43.99 UFOLEP / TVS
2 163 GUGLIELMI / simon A 00:36:22 42.4 FFC / simon guglielmi
3 89 CHARREYRON / DAMIEN A 00:36:37 42.11 FFC / BOURG AIN CYCLISME
4 19 JOSSIC / Laurent A 00:38:26 40.12 UFOLEP / TVS
5 139 BUISSON / Nicolas A 00:38:51 39.69 FFC / l'école des grimpeurs
6 146 CHAIZE / Frederic A 00:38:59 39.56 Non licencié / Team des Dombes
7 46 SIE / Serge A 00:39:19 39.22 FSGT / ES Jonage Cyclo
8 82 AGUILAR / Eric A 00:39:19 39.22 FFC / VC Annemasse
9 73 VIALETTES / Patrick A 00:39:25 39.12 FSGT / ACMV

10 12 FERNANDEZ / Daniel A 00:39:42 38.84 FSGT / ACMV
11 92 GONCALVES / Serge A 00:39:44 38.81 FSGT / ACMV
12 17 DEJEAN / Patrick A 00:40:02 38.52 FSGT / Brison st innocent
13 69 QUATTRONE / Anthony A 00:40:10 38.39 FSGT / VC Corbas
14 96 HOPPE / Benjamin A 00:40:29 38.09 FFC / eco villleurbanne
15 24 FREYTAG / yohan A 00:40:34 38.01 Non licencié / non licencié
16 134 CHARRET / Thomas A 00:40:47 37.75 Non licencié / -
17 93 SAGE / Jérôme A 00:40:55 37.69 FFC / UNION CYCLISTE VOIRONNAISE / -
18 108 NOLLOT / Florian A 00:41:14 37.4 FSGT / V.C. CORBAS
19 43 MOINE PICARD / STEPHANE A 00:41:16 37.37 UFOLEP / VC de BOURGOIN JALLIEU
20 95 BORRELY / Stephan A 00:41:25 37.23 FSGT / ecd oullins
21 79 CHENAIS / Pierre A 00:41:27 37.2 FFC / CCSM
22 60 CHAPUIS / Jean-Pierre A 00:41:55 36.79 FSGT / VC Brignais
23 14 FRESSENET / David A 00:41:58 36.74 FSGT / VC Rambertois
24 75 COLANTONIO / Daniel A 00:41:58 36.74 FSGT / Étoile Cycliste Duquesne Oullins
25 26 ROSELLO / FREDERIC A 00:42:05 36.64 FSGT / V.C. CORBAS
26 161 LIGNEY / Florent A 00:42:10 36.57 FSGT / ASBM
27 49 HOFFELINCK / Robert A 00:42:11 36.55 FSGT ES Jonage Cyclo
28 62 ROCFORT  / Sebastien A 00:42:15 36.5 FSGT / ASBM
29 68 LABARRE / Jérome A 00:42:16 36.48 FFC / eco villeubanne
30 54 DENURRA / Louis A 00:42:23 36.38 FSGT / VC Brignais
31 136 RABOT / David A 00:42:24 36.37 FSGT / VC Brignais
32 21 PEDRO / duarte A 00:42:31 36.27 FSGT / V.C. CORBAS
33 52 FEREY / jocelyn A 00:42:47 36.04 FSGT / VCVV



              Résultat CLM Homme  de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

34 85 MACRON / JEAN A 00:43:03 35.82 FSGT / V.C. CORBAS
35 20 LEGOUHY / JEAN-MARIE A 00:44:26 34.7 FFTRI FONTANIL TRIATHLON
36 116 ODIER / Jean-Pierre A 00:44:37 34.56 FSGT VCMB
37 91 BARREAU / STEPHANE A 00:44:41 34.51 FSGT / VELO CLUB FRANCHEVILLE
38 135 JACQUEROUX / Olivier A 00:44:42 34.5 0 Us Jonage
39 63 PEIXOTO / Julio A 00:44:54 34.34 FSGT / VC Brignais
40 64 VACHER / Jerome A 00:45:12 34.12 FSGT / VC Velay
41 162 SARCELLE / Alain A 00:45:26 33.94 FSGT / VC Francheville
42 78 ROUSSET / Eric A 00:45:46 33.69 FSGT / VC Brignais
43 25 JURY / CHRISTOPHE A 00:46:00 33.52 UFOLEP / VCC CHARANTONNAY
44 3 FAURE / JEAN-YVES A 00:46:01 33.51 FSGT / VCMB
45 71 RENARD / Pascal A 00:46:01 33.51 UFOLEP / Cyclo team 69
46 30 VERNAY / pascal A 00:46:01 33.51 Non licencié / -
47 74 SIMEONE / Franck A 00:46:10 33.4 FSGT / ECDO
48 18 CLEMENT / Raphael A 00:46:18 33.3 FFCT / V.C.Charentonay
49 100 DUPART / Laurent A 00:46:19 33.29 Non licencié / -
50 133 CHEVRON / Jean Marc A 00:46:23 33.24 UFOLEP / VC Décines
51 41 FRASSANITO / jean-claude A 00:46:37 33.08 FSGT / VC Brignais
52 88 ANDREANI / ERIC A 00:46:46 32.97 FFC / CVAC VIENNE
53 22 MACHEBOEUF / Francis A 00:47:10 32.69 FFC / U.S . JARRIE CHAMP
54 57 SPECTY / David A 00:47:24 32.53 FSGT / COBE
55 84 ODIER / Benoit A 00:48:08 32.04 FSGT / VCMB
56 98 MOREL / Yvonig A 00:48:30 31.79 FFC / rha
57 132 PORTAL / Daniel A 00:48:55 31.52 FSGT / VC Francheville
58 2 SALMON / Michel A 00:49:12 31.34 FSGT / ECMVV
59 72 AUBERT / Patrice A 00:49:16 31.3 FFC / CC DIE
60 66 LA PADULA / Raffaele A 00:50:00 30.84 FSGT / VCVV
61 59 LEMEY / Daniel A 00:50:04 30.8 FSGT / COBE
62 67 BARTHOLOME / Bernard A 00:50:16 30.68 FFC / VC Brignais
63 81 HAUSTRATE / Jean-Luc A 00:51:53 29.72 FSGT / VC Brignais
64 61 JEANJEAN / philippe A 00:53:15 28.96 Non licencié -
65 53 GRANGER / André A 00:53:19 28.92 FSGT / COBE



              Résultat CLM Femme de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

1 40 PITEL / Edwige AF 00:38:11 40.38 FFC / GMC 38
2 76 COPPEL / Maud AF 00:48:24 31.86 FSGT / ACMV



              Résultat Gentleman catégorie < 71ans de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg Chrono
hh:mm:ss

Vitesse
km/h

Federation Club

1 175 GILLET / NADER / Kevin / Elie B 00:38:58 39.57 FFC Team Lyon 7
2 70 BAILLY / BONNEFOY / Cédric / Rémy B 00:40:52 37.73 FSGT V.C. CORAS / V.C.CORBAS
3 11 COUSIN / ODIER / Jérôme / Benoit B 00:41:20 37.31 FFC / FSGT EUROPCAR / VCMB
4 182 RODRIGUEZ / BOUVIER / MICKAEL / Thomas B 00:41:48 36.89 UFOLEP / FFC VC PONTCHARRA
5 110 FEREY / FREYTAG / jocelyn / yohan B 00:41:51 36.85 FSGT / Non Licencié vcvv / non licencié
6 121 VOUILLON / IZCO / David / FREDERIC B 00:43:03 35.82 FSGT ECO VILLEURBANNAIS
7 51 BERCHET / BERCHET / GUILLAUME / REMI B 00:43:11 35.71 UFOLEP VELOCLUB CHARANTONNAY
8 94 RABOT / COLACO CAEIRO / David / Marcos André B 00:43:16 35.64 FSGT VC Brignais
9 125 DEFFARGES / OSOWSKI / Jérémy / Phiilippe B 00:44:38 34.55 UFOLEP / FFC CVAC

10 55 DUMONT / CHANEL / Patrick / Frank B 00:46:48 32.95 FFC / Non Licencié TAC



              Résultat GentlemanCatégorie de 71 à 100ans de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg Chrono
hh:mm:ss

Vitesse
km/h

Federation Club

1 164 LEDAC / JOUFFROY / Pierre / Stéphane C 00:35:21 43.62 UFOLEP TVS / Bourgoin Jallieu
2 177 DIVAY / THEVENIN / joël / Pascal C 00:36:53 41.81 FSGT / UFOLEP VC CORBAS / 
ST DENIS CYCLISME
3 176 COUSIN / BRIAND / Jérôme / Dominique C 00:38:34 39.98 FFC / UFOLEP EUROPCAR / VC Manissieux
4 131 FICHEUX / GENTIL / JEROME / ROGER C 00:38:39 39.9 FSGT / FFC horizon 38 / CVAC
5 106 BOGAERT / BOGAERT / Pascal / Philippe C 00:38:42 39.84 FFC / FSGT Union cycliste Culoz Belley / 
ACMV
6 80 MAZZA / BORDERIE / Fabrice / Frédéric C 00:39:12 39.34 UFOLEP Fontanil Cyclisme
7 111 CLEMARON / BAILLY / Yvan / Didier C 00:39:38 38.91 FSGT VCMB
8 77 POUGET / DEL REY / Julien / Julien C 00:40:25 38.15 UFOLEP VCB Team Renage
9 87 JOSSIC / FOURNIER / Laurent / Alain C 00:40:26 38.14 UFOLEP TVS

10 140 ROSELLO / DURAND / frederic / guillaume C 00:41:41 36.99 FSGT vc corbas / ACMV
11 83 PIC / PETE / GERARD / OLIVIER C 00:42:01 36.7 UFOLEP VCB TEAM RENAGE
12 148 LAMSTAES / FROMENT / stephane / Ludovic C 00:42:16 36.48 FSGT V C MONTBRISONNAIS
13 127 LANG / DIARRA / Olivier / Sammy C 00:42:27 36.33 UFOLEP CVAC VIENNE
14 42 BLANCHOZ / PIN / Jean-Philippe / Arnaud C 00:42:37 36.18 FSGT EC Muroise / Meyzieu
15 115 JEANDET / COUSIN / Michel / Jérome C 00:44:26 34.7 FFC Lyont 7 / Europcar
16 104 PELET / BUISSON / gilbert / Hugo C 00:44:51 34.38 FFC l'école des grimpeurs



              Résultat Gentleman Catégorie de 101 à 130ans de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg Chrono
hh:mm:ss

Vitesse
km/h

Federation Club

1 5 PHILIPPE / BERTRAND / François / Jean Paul D 00:37:53 40.7 FSGT / UFOLEP VCMB /
 CYCLO TEAM 69
2 118 SAILLARD / RODRIGUEZ / Georges / Mickael D 00:39:27 39.09 UFOLEP VC Poncharra
3 105 CLARAZ / RIGONI / Gérard / Patrick D 00:40:48 37.79 UFOLEP / FSGT U.C.NIVOLET / 
BRISON SAINT INNOCENT CYCLISME
4 165 SIE / HOFFELINCK / Serge / Robert D 00:41:13 37.41 FSGT ES Jonage Cyclo
5 28 LE BORGNE / WAGNER / Herve / Bernard D 00:41:29 37.17 FSGT / FFC UC Cognin / VC Pontois
6 101 PEDRO / DELORENZO / duarte / eric D 00:42:43 36.1 FSGT / UFOLEP VC corbas / team des dombes
7 155 ACTIS / POLLET / Gérard / DANIEL D 00:42:51 35.99 UFOLEP UCC BELLEY
8 47 VIOLANO / OLMOS / Jean Paul / José D 00:43:21 35.57 FSGT ECMVV
9 122 HAMMADA / LANCON / Denis / Patrick D 00:44:12 34.89 FSGT / UFOLEP 0

10 58 VAUTRIN / VAUTRIN / Christian / Jean Claude D 00:45:42 33.74 FFCT / FSGT ASVF Villefontaine / 
ASMV Vénissieux
11 103 JEANJEAN / NEDJAM / Richard / Daniel D 00:45:59 33.53 FFCT VC Charantonnay



              Résultat  Gentleman Catégorie >130ans de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

1 124 PARIAT / JANUS / claude / claude E 00:44:08 34.94 FFC uc oisans / fontanil
2 97 VALENÇON / WNEK / Jacques / Guy E 00:45:39 33.82 FSGT VC Brignais



              Résultat Gentleman catégorie Père-fils de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg
Chrono

hh:mm:ss
Vitesse
km/h

Federation Club

1 16 GENTILE / GENTILE / Eric / Loïc I 00:42:28 36.31 UFOLEP / FFC VC Villard Bonnot / 
Grenoble Eybens Cyclisme
2 123 BELIN / BELIN / Tanguy / Jean-Michel I 00:42:55 35.93 FSGT VC Brignais
3 48 CHARLOT / CHARLOT / Patrick / Julien I 00:42:58 35.89 FFC EC MUROISE
4 9 CLAIR / CLAIR / Philippe / Alexandre I 00:46:03 33.49 FSGT VCMB
5 107 PEILLON / PEILLON / Michel / Julien I 00:46:28 33.19 Non Licencié / FFC Non Licencié / ECDO



              Résultat Gentleman Catégortie Mixte de St Georges d'Espéranche - 12/10/2014

Classement Dossard Nom & prénom Catg Chrono
hh:mm:ss

Vitesse
km/h

Federation Club

1 6 NOVEL / LONGO / Guillaume / Jannie J 00:36:07 42.69 FFC ChrisNet / aspsa
2 181 MAZZA / SCHULLER / Fabrice / Céline J 00:40:49 37.78 UFOLEP Fontanil Cyclisme / 
VC Villard Bonnot
3 99 DURY / SCHULLER / Roland / Céline J 00:43:01 35.85 UFOLEP VC Pontcharra / VC Villard Bonnot
4 167 SAPPEY / SAPPEY / Lilian / Carole J 00:44:13 34.87 UFOLEP CC ST JUST
5 113 LAVALLEE  / LAVALLEE / Laurent / Valérie J 00:46:40 33.04 Non licencié / FFTRI Vallons de la tour Triathlon
6 1 CLEMARON / FAURE / ALBERT / Marie-Pierre J 00:46:53 32.89 FSGT / FFCT VCMB / AS CALUIRE CYCLO
7 112 CAILLOT / CAILLOT / Cécile / Noël J 00:47:58 32.15 FFC / Non Licencié VC du Velay / -
8 117 PIRAT Abel / MOLLON / Abel / Emmanuelle J 00:48:16 31.95 FSGT / VC Brignais
9 114 NICOLET / NICOLET / Jean-Claude / Antoinette J 00:52:18 29.55 FSGT VC Brignais
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